
Turnaj o Duhového úhoře
plážový volejbal, druhý ročník, kategorie mixy
Havlíčkův Brod, sobota 8.6. 2013

Kde:  Beachvolejbalové kurty TJ Jiskra Havlíčkův Brod 
 (49°36'19.026"N, 15°34'3.749"E)

Kdy: 8.6. 2013, prezentace účastníků v 9:00, zahájení turnaje v 9:15

Kdo:  Smíšené dvojice bez výkonnostního omezení. Počet zúčastněných  
 dvojic  je  omezen  na  12.  V  případě  většího  zájmu  budou  
akceptovány dříve přihlášené páry.

Přihlášky: Přihlášky zasílejte e-mailem na adresu: 
 j.matejk@seznam.cz. V e-mailu uveďte prosím jména 

 obou hráčů. Můžete také volat na na číslo: 720 215 879. 
Přihlašte se prosím co možná nejdříve, nejpozději však do 
čtvrtka 6.6. 2013, 24:00.

Vklad: 100,- Kč / dvojice

Ceny: Putovní trofej Duhového úhoře pro vítěze, věcné ceny pro úspěšné.

Pravidla:  Hraje se dle standartních pravidel beachvolejbalu s vyjímkou  
pravidla o odbití obouruč vrchem při druhém úderu (nahrávce). 
Odbití prsty při nahrávce bude posuzováno dle pravidel 
šestkového volejbalu.

Homologace:  Turnaj  je  homologován  ABV  ČVS  pro  všechny 
hráče/hráčky umístěné na žebříčku AVB od 51. místa.

Hrací systém: Hrací systém bude stanoven dle počtu přihlášených dvojic.

Rozhodčí: Řízení utkání zajistí vždy poražená dvojice z předchozího 
zápasu na příslušném kurtu.

Občerstvení: Občerstvení (pivo, limo, klobása ...) bude zajištěno přímo v 
     areálu volejbalových kurtů.      

Počasí:  V případě výrazné nepřízně počasí si pořadatel vyhrazuje právo 
     na zrušení či odložení turnaje.

Jan Matějka (pořadatel turnaje)

mailto:j.matejk@seznam.cz

